Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer 2
Datum verslag 11-01-2019
Insolventienummer F.10/18/330
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000067329:F001
Datum uitspraak 11-09-2018
R-C mr. F Damsteegt - Molier
Curator mr. J.P. Uittenbroek

Algemene gegevens

Naam onderneming

KAZ Job Point B.V. 09-10-2018
1

Gegevens onderneming

KAZ Job Point B.V. ("KAZ") is opgericht in 2015 en gevestigd te Schiedam. 09-10-2018
1

Activiteiten onderneming

Volgens het handelsregister: De werving, selectie, uitzenden, detacheren en 09-10-2018
ter beschikking stellen van personeel. 1

Financiéle gegevens

Toelichting financiéle gegevens

De curator heeft van de bestuurder nog geen administratie ontvangen. 09-10-2018

mE1

Gemiddeld aantal personeelsleden

0 09-10-2018
1



Boedelsaldo

Boedelsaldo
€ 0,00

Boedelsaldo
€ 3.746,89

Verslagperiode

van
11-9-2018

t/m
7-10-2018

van
8-10-2018

t/m
6-1-2019

Bestede uren

Verslagperiode
1

2

totaal

Toelichting bestede uren

De uren in deze verslagperiode zijn besteed aan het proberen contact te
leggen met de bestuurder en het zoeken van informatie over KAZ, onder door
contact met de verhuurder van de gehuurde ruimte te Schiedam.

Inmiddels heeft de curator schriftelijk contact gehad met de bestuurder.

Bestede uren

09-10-2018
1

11-01-2019
2

09-10-2018
1

11-01-2019
2

09-10-2018
1



1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

Bestuurder van KAZ is Sea Holding B.V. De bestuurder hiervan is een natuurlijk 09-10-2018
persoon die in dit verslag zal worden aangeduid als de "Bestuurder". 1

1.2 Lopende procedures

Volgens opgave van de bestuurder zijn er geen lopende procedures. 09-10-2018

1

1.3 Verzekeringen

Volgens opgave van de bestuurder zijn er geen lopende verzekeringen. 09-10-2018
1

1.4 Huur

De curator heeft van de verhuurder van de ruimte in Schiedam begrepen dat 09-10-2018

deze wordt gehuurd door Sea Holding B.V. 1

1.5 Oorzaak faillissement

Het faillissement is aangevraagd door onder andere Stichting 09-10-2018
Bedrijfstakpensioenfonds voor de Bouwnijverheid. De bestuurder (of zijn 1
vertegenwoordiger) waren niet bij de zitting aanwezig. De bestuurder geeft

aan dat het faillissement onnodig is, maar dat hij niet over de financiéle

middelen beschikt om in verzet te gaan.



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

09-10-2018

Personeelsleden

0 1

2.2 Aantal in jaar voor faillissement
09-10-2018

Personeelsleden
1

0

2.3 Ontslagaanzegging

2.4 Werkzaamheden personeel

Geen 09-10-2018
1

3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Toelichting onroerende zaken

Er zijn geen onroerende zaken in eigendom. 09-10-2018
1

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

Geen 09-10-2018
1

3.3 Bedrijfsmiddelen

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
3 computers en 1 printer

totaal €0,00 €0,00



Toelichting bedrijfsmiddelen

De bestuurder geeft aan dat er 3 computers en 1 printer in eigendom zijn. De
curator heeft deze tijdens zijn bezoek aan het kantoor niet aangetroffen. Hij
heeft de bestuurder verzocht aan te geven waar deze momenteel zijn.

De bestuurder heeft niet aangegeven waar de zaken op dit moment zijn,

zodat de curator deze niet kan verkopen.

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

Niet van toepassing.

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

Wachten op reactie bestuurder en verkopen activa.

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden / onderhanden werk

Volgens de bestuurder zijn er geen voorraden.

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

Geen

3.8 Andere activa

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
Saldo beslagrekening ABN AMRO € 3.746,89 € 0,00
totaal € 3.746,89 €0,00

Toelichting andere activa

ABN AMRO houdt op een beslagrekening een bedrag vast. De curator heeft de
bank verzocht dit bedrag naar de boedelrekening over te maken.

3.9 Werkzaamheden andere activa

Wachten op saldo ABN AMRO.

I Geen

09-10-2018

1

11-01-2019
2

09-10-2018

1

09-10-2018

1

09-10-2018

1

09-10-2018

1

09-10-2018
1

09-10-2018
1

11-01-2019
2



4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Toelichting debiteuren

Volgens de bestuurder zijn er geen debiteuren. 09-10-2018

1

4.2 Werkzaamheden debiteuren

Geen 09-10-2018
1



5. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

€0,00

De bank heeft geen vordering.

5.2 Leasecontracten

Volgens de bestuurder zijn er geen leasecontracten afgesloten.

5.3 Beschrijving zekerheden

De bestuurder geeft aan deze gegevens thans niet beschikbaar te hebben. De
curator heeft nog niet vernomen van zekerheidshouders.

5.4 Separatistenpositie

Zie hierboven.

5.5 Eigendomsvoorbehoud

Niet van toepassing.

5.6 Retentierechten

Niet van toepassing.

5.7 Reclamerechten

Niet van toepassing.

5.8 Boedelbijdragen

5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

Afwachten of mogelijke zekerheidshouders zich nog melden.

09-10-2018

1

09-10-2018

1

09-10-2018

1

09-10-2018

1

09-10-2018

mE1

09-10-2018

mE1

09-10-2018
1

09-10-2018

mE1



6. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

Er is geen sprake van voortzetting van de onderneming. 09-10-2018

mE1

6.2 Financiéle verslaglegging

Niet van toepassing. 09-10-2018

mE1

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

Geen 09-10-2018
1

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

Er is geen sprake van een doorstart van de onderneming. 09-10-2018

1

6.5 Verantwoording

Niet van toepassing. 09-10-2018

1

6.6 Opbrengst
6.7 Boedelbijdrage

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

Geen 09-10-2018
1



7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

De curator heeft nog geen boekhouding ontvangen.

7.2 Depot jaarrekeningen

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

Gezien de omvang van de onderneming is een goedkeuringsverklaring niet

vereist.

7.4 Stortingsverplichting aandelen

Het geplaatst aandelenkapitaal bedraagt € 0,90. Gezien de hoogte van dit

bedrag zal de curator hier verder geen onderzoek naar doen.

7.5 Onbehoorlijk bestuur
7.6 Paulianeus handelen

7.7 Toelichting rechtmatigheid

De bestuurder is op dit moment niet beschikbaar om de boekhouding te
overhandigen.

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

De curator zal de rechtmatigheidskwesties onderzoeken

. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

8.2 Pref. vord. van de fiscus

€ 203.127,00

I € 243.362,00

09-10-2018
1

09-10-2018
1

09-10-2018

1

11-01-2019
2

09-10-2018
1

09-10-2018
1

11-01-2019
2



8.3 Pref. vord. UWV

€0,00

8.4 Andere pref. crediteuren

€0,00

8.5 Aantal concurrente crediteuren
1

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

€ 99.195,97

€116.359,36

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

Het is nog niet bekend op welke wijze het failissement kan worden
afgewikkeld.

8.8 Werkzaamheden crediteuren

Inventariseren schuldvorderingen

09-10-2018

1

09-10-2018
1

09-10-2018
1

11-01-2019
2

09-10-2018
1

11-01-2019
2

09-10-2018

1

09-10-2018
1



9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

Niet van toepassing.

9.2 Aard procedures

Niet van toepassing.

9.3 Stand procedures

Niet van toepassing.

9.4 Werkzaamheden procedures

Geen

10. Overig

10.1 Plan van aanpak

- Verkopen activa
- Wachten op boekhouding en meer informatie van de bestuurder

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

Het is nog niet bekend op welke termijn het failissement kan worden
afgewikkeld.

10.3 Indiening volgend verslag

10.4 Werkzaamheden overig

Zie Plan van Aanpak.

09-10-2018

1

09-10-2018

1

09-10-2018
1

09-10-2018
1

09-10-2018

1

09-10-2018
1

09-10-2018

1



Bijlagen

Bijlagen



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


